será o necessário ao cumprimento de todas as obrigações decorrentes do Contrato de Concessão e ao recebimento de toda a remuneração devida à Companhia nos termos do Contrato 
de Concessão. CAPÍTULO II - DO CAPITAL SOCIAL E AÇÕES: Artigo 4º - O capital social da Companhia é de R$ 21.517.467,21 (vinte e um milhões e quinhentos e dezessete mil e 
quatrocentos e sessenta e sete reais e vinte e um centavos), dividido em 21.517.467 (vinte e um milhões, quinhentos e dezessete mil e quatrocentos e sessenta e sete) ações ordinárias, 
nominativas e sem valor nominal, totalmente subscrito e parcialmente integralizado em moeda corrente nacional. Parágrafo Primeiro - Da totalidade do capital social, o montante de 
R$ 2.151.746,72 (dois milhões e cento e cinquenta e um mil e setecentos e quarenta e seis reais e setenta e dois centavos), correspondente a 2.151.746 (dois milhões, cento e cinquenta 
e um mil, setecentos e quarenta e seis) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal encontra-se integralizado em moeda corrente nacional, conforme comprovante de depósito 
realizado, que será apresentado no momento do registro junto a Junta Comercial competente, sendo que o restante deverá ser integralizado de acordo com o disposto no Contrato de 
Concessão. Parágrafo Segundo - A Companhia não poderá reduzir o seu capital social abaixo do valor de R$ 21.517.467,21 (vinte e um milhões e quinhentos e dezessete mil e 
quatrocentos e sessenta e sete reais e vinte e um centavos) sem prévia e expressa autorização do Poder Concedente. Parágrafo Terceiro - A Companhia poderá oferecer em garantia os 
direitos emergentes da concessão, para obtenção de financiamentos para a realização do objeto da concessão, desde que não comprometa a operacionalização e a continuidade da

[...]

21.517.467 (vinte e um milhões, quinhentos e dezessete mil e quatrocentos e sessenta e sete) ações ordinárias, 
nominativas e sem valor nominal, totalmente subscrito e parcialmente integralizado em moeda corrente nacional. 
Parágrafo Primeiro - Da totalidade do capital social, o montante de R$ 2.151.746.72 (dois milhões e cento e 
cinquenta e um mil e setecentos e quarenta e seis reais e setenta e dois centavos), correspondente a 2.151.746 
(dois milhões, cento e cinquenta e um mil, setecentos e quarenta e seis) ações ordinárias, nominativas e sem valor 
nominal encontra-se integralizado em moeda corrente nacional, conforme comprovante de depósito realizado 
junto ao Banco Bradesco, agência 2372, na conta nº 39619-2 em vinte e seis (26) de marco de 2025, que ficou

[...]

24/03/2025, CONSTRUCAP - CCPS ENGENHARIA E COMÉRCIO S/A, inscrita no CNPJ sob n° 61.584.223/0001-38, 
qualificada naquele instrumento, constituiu uma subsidiária integral de nome ARENA SERRA DOURADA S.A.; 2)- 2.1.- 
Ocorre que deixou de constar que o valor já integralizado em moeda corrente nacional, no valor de R$ 2.151.746,72 
(dois milhões, cento e cinquenta e um mil, setecentos e quarenta e seis reais e setenta e dois centavos), foi feito por 
depósito junto ao Banco Bradesco, agência 2372, na conta n° 39619-2, que fica arquivado neste Tabelião; 2.2.- Que o 
endereço da sociedade constou como sendo na Cidade de Goiânia, Estado de Goiás, na Avenida Fued José Sebba, S/N